Para

Governo Municipal de Abel Figueiredo

Caodigo

Descricéo

ANEXO |

Qtd Unidade

010616

011374

011375

011376

011377

GAS GLP 13KG

Acondicionado em botijao de 13 Kg.
OXIGENCIO MEDICINAL 7M/10M
OXIGENCIO MEDICINAL CIL. PP 2,5 M3

OXIGENCIO MEDICINAL CIL. G 1 M3

OXIGENCIO MEDICINAL CIL. WHITEMED

Condigdes de pagamento :

Validade da proposta :

Prazo da entrega :

dias

dias

726,0000 UNIDADE | |

150,0000 METRO | |

45,0000 METRO | |

20,0000 METRO | |

20,0000 UNIDADE | |
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